北川村長　様

性別

印

二タ又地区 申込面積 　　   ａ～　  　a 農業従事日数 　　　　　　　　　　　日／年

【個人情報の取り扱いについて】

　※申込みいただいた内容については、北川村、ＪＡ，柚子振興協議会等の農業関係機関にて情報共有し

       ます

農業所得額

（直近）
　　　　　　　　　　　円／年

後継者の有無 　有(子・その他(　　　))・無

【担い手要件】該当するものにチェック

　□認定農業者　　　□認定新規就農者　　　　□基本構想水準到達者　　　　□集落営農経営

　□該当なし

　※「該当なし」にチェックがある場合は、5年以内に担い手になることが必要です。

その他

要望等

【土地購入希望】該当するものにチェック

　□有　　　　　　　□無

　※北川村所有の土地に限ります。

携帯電話：

【申込の理由・農業経営に関する目標等】

【農業経営の状況】

農業専従家族

（候補者除く）
　　　　　　　　　　　　　人

【応募地区】

小島地区 申込面積 　　    ａ～　 　a

久江ノ上地区 申込面積 　　   ａ～　 　 a

和田地区 申込面積 　　　　　　     a
雇用労働力

（年間延べ日数）
　　　　　　　　　　　　　日

経営作目

北川村土地改良事業地借受希望申込書

北川村農地中間管理機構関連農地整備事業借受希望者募集要領に基づき、下記のとおり申込みます。

宗ノ上地区 申込面積 　　    ａ～　　 a
耕作面積

（借入地含）
　　　　　　　　　　　　　a

令和　　年　　月　　日

氏　　　名 生年月日（満年齢） 住　　　所 職　　業

    年　 　月　　  日

　　　　　（　　才）

【連絡先】固定電話：　     （　　　　）